[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                       PORTARIA Nº 019 - de 17 de fevereiro de 2020.

Dispõe sobre Afastamento, a pedido, de servidor, que especifica.

                                 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                            Considerando a solicitação constante do protocolo nº. 242/2020,

                R E S O L V E,

Art. 1º - PRORROGAR por mais 02 (dois) anos o afastamento concedido pela portaria nº038/2018 ao servidor LUIZ FERNANDO RIBEIRO, portador do RG m1100817 SSP/MG, Médico, lotado no Departamento de Saúde.
            Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]